LOKASI DAN PERIHAL HARTANAH :
Hartanah tersebut adalah Tanah Kosong yang beralamat pos di Lot 59236, Kampung 
Padang Tembak, 36000, Teluk Intan, Perak.

HARGA RIZAB :
Hartanah tersebut akan dijual atas “sepertimana sedia ada” tertakluk kepada satu 

harga rizab sebanyak RM 324,000.00 (RINGGIT MALAYSIA: TIGA RATUS DUA 
PULUH EMPAT RIBU SAHAJA) dan kepada syarat-syarat jualan yang dilampirkan. 

Pembida yang berminat hendaklah mendepositkan 10% daripada harga rizab dalam 

bentuk Bank Draf di atas nama KOPERASI CO-OPBANK PERTAMA MALAYSIA 
BERHAD 1 HARI BEKERJA sebelum tarikh lelong awam.